
(สําเนา)

ประกาศ บริษัท ขนสง จํากัด
ฉบับที่  12/255๗

เรื่อง   สอบราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอรแมขาย
----------------------------------

ดวย บริษัท ขนสง  จํากัด  รัฐวิสาหกิจ  สังกัดกระทรวงคมนาคม   มีความประสงคจะสอบราคา    
ซื้อเคร่ืองคอมพิวเตอรแมขาย จํานวน  2 รายการ ประกอบดวย

1. เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย Intranet จํานวน  1  เครื่อง
2. เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย จํานวน  2  เครื่อง

ผูมีสทิธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้
1. เปนนิติบุคคลที่มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกลาว  
2. ไมเปนผูที่ถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการ และไดแจงเวียนชื่อแลว หรือไมเปน

ผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลอ่ืนเปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ หรือหามติดตอ หรือหามเขาเสนอราคา
กับบริษัท ขนสง จํากัด

3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย  เวนแตรัฐบาลของผูเสนอ
ราคา ไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวานั้น  

4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนที่เขาเสนอราคาใหแก  บริษัท ขนสง จํากัด    
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคาซ้ือ
ครั้งนี้   

5. ผูประสงคจะเสนอราคาจะตองปฏิบัติตาม ประกาศคณะกรรมการปองกันและปราบปรามการทุจริต
แหงชาติ เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการจัดทําและแสดงบัญชีรายการรับจายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเปนคูสัญญา
กับหนายงานของรัฐ พ.ศ.2554 และที่แกไขเพิ่มเติม ดังนี้

(1) นิติบุคคลที่จะเขาเปนคูสัญญาตองไมอยูในฐานะเปนผูไมแสดงบัญชีรายรับรายจายหรือ
แสดงบัญชีรายรับจายไมถูกตองครบถวนในสาระสําคัญ

(2) นิติบุคคลที่จะเขาเปนคูสัญญากับหนวยงานของรัฐซึ่งไดดําเนินการจัดซ้ือจัดจาง        ดวย
ระบบอิเล็กทรอนิกส (e-Government Procurement : e-GP) ตองลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกสของ
กรมบัญชีกลางที่เวบ็ไซตศูนยขอมูลจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

(3) คูสัญญาตองรับและจายเงินผานบัญชีธนาคาร เวนแตการจายเงินแตละครั้ง ซึ่งมีมูลคาไม
เกินสามหมื่นบาท คูสัญญาอาจจายเปนเงินสดก็ได

ทั้งนี้ บริษัท ขนสง จํากัด สงวนสิทธิ์ที่จะไมกอนิติสัมพันธกับบุคคลหรือนิติบุคคล ซ่ึงมีการระบุชื่อไวใน
บัญชีรายชื่อวาเปนคูสัญญาที่ไมไดแสดงบัญชีรายรับรายจาย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจาย ไมถูกตองครบถวนใน
สาระสําคัญ เวนแตบุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะไดแสดงบัญชีรายรับรายจายตามประกาศดังกลาว หรือไดมีการปรับปรุง
แกไขใหถูกตอง และมีการเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกลาวแลว

/กําหนดย่ืนซอง….



- 2 -

กําหนดยื่นซองสอบราคาในวนัที่    20   กุมภาพันธ  255๗ ระหวางเวลา 09.00 น. ถึง 10.30 น.  
ณ  งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น 2 อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ (จตุจักร) และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันเดียวกัน 
ต้ังแตเวลา 11.00 น. เปนตนไป

ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ  ๓00.-บาท (สามรอยบาทถวน) ไดที่งานจัดหา   
กองพัสดุ ชั้น 2 อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ (จตุจักร)  เลขที่ 999  ถนนกําแพงเพชร 2  แขวงจตุจักร เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร ระหวางวันที่  31  มกราคม 255๗  ถึงวันที่ 19 กุมภาพันธ 255๗ ตั้งแตเวลา  09.00 น. ถึง  
15.30 น. สามารถดูรายละเอียดไดที ่www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0 - 2936 – 2784 , 
0 - 2936 - 2852 - 66  ตอ 420 , 421  ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ   ณ   วันที่ 30   มกราคม พุทธศักราช    255๗

            
(ลงชื่อ)    วฒุิชาติ  กัลยาณมิตรชื่อ   วุฒชิาติ  กลัยาณมิตร

(นายวฒุิชาติ  กัลยาณมิตร)
กรรมการผูจัดการใหญ

       สําเนาถูกตอง    
   
(นางสาวเอมอร ภูทับทมิ)
          ผอ.กพด.



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง)
ในการจัดซ้ือจัดจางทมิี่ใชง านกอสราง

1. ชื่อโครงการ ซอื้เคร่ืองคอมพิวเตอรแมขาย    
    /หนวยงานเจาของโครงการ   กองเทคโนโลยสีารสนเทศ  บริษัท ขนสง  จํากดั
2. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  1,000,000.๐๐ บาท
3. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)  22 ตุลาคม 2556  
     เปนเงิน  1,000,000.๐๐ บาท ราคา/หนวย(ถามี) รายละเอียดดงัน้ี 

3.1 เคร่ืองคอมพิวเตอรแ มข าย INTRANET  จํานวน 1 เครื่องๆ ละ 400,000.-บาท
3.2 เคร่ืองคอมพิวเตอรแ มข าย  จํานวน 2 เคร่ืองๆ ละ 300,000.-บาท                                           

4. แหลงที่มาของราคากลาง(ราคาอางอิง)
    4.1 ตามวงเงินงบประมาณประจําป 255๗ ที่ไดรับอนุมตัิ
5. รายชื่อเจาหนาทผีู่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) 
    5.1 นายสิทธชิยั  เกาศล ผูอํานวยการกองเทคโนโลยีสารสนเทศ
    5.2 นางสาววิลาวัณย  สุวรรณะโสภณ ผูอํานวยการกองงบประมาณ
    5.4 นายบุญชยั ลือพงศไพจิตร หัวหนางานระบบคอมพิวเตอรและเครือขาย
    


